ponosi Inwestor, który jednocześnie oświadcza, że zrzeka się wszelkich roszczeń 

wobec Województwa o zwrot nakładów poniesionych w związku z  realizacją 

Inwestycji drogowej ZRID.  

6. Inwestor oświadcza, że szacunkowy koszt przebudowy i rozbudowy drogi publicznej  

wyniesie 823 600,00 zł (słownie: osiemset dwadzieścia trzy tysiące sześćset złotych 

00/100). Powyższe wynika z kosztorysu szacunkowego stanowiącego załącznik nr 2 

do umowy. 

§ 3 

Terminy wykonania 

1. Termin rozpoczęcia realizacji przedmiotu umowy w zakresie czynności mających  

na celu przygotowanie realizacji Inwestycji drogowej ZRID ustala się na dzień zawarcia

[...]

za szkody rzeczowe i osobowe obejmujące straty oraz utracone korzyści, czyste straty 

finansowe wyrządzone z tytułu czynów niedozwolonych oraz z tytułu niewykonania 

lub nienależytego wykonania zobowiązania, z uwzględnieniem poniższych warunków 

ubezpieczenia. 

1.1. Suma gwarancyjna: nie mniej niż 823 600 zł (słownie: osiemset dwadzieścia trzy 

tysiące sześćset złotych) na jedno i wszystkie wypadki w okresie ubezpieczenia 

(podlimity odpowiedzialności dopuszczalne wyłącznie  

w zakresie wskazanym w warunkach ubezpieczenia). 

1.2. Dodatkowe warunki ubezpieczenia: 

- odpowiedzialność cywilna z tytułu szkód wyrządzonych w wyniku rażącego